



Dodana: 23 listopad 2022 14:37

Zmodyfikowana: 23 listopad 2022 14:55

Oferta EkoCentrum i Wigilijne gotowanie z PCPL



Już 10 grudnia produkty na Giełdzie w Białymstoku. Eko Centrum przygotowało specjalną ofertę stanowisk handlowych na Targowisku.

Podlaskie Centrum Produktu Lokalnego prowadzi współpracę z Eko Centrum - jej efektem będzie wielkie "Wigilijne gotowanie z KGW". Zapraszamy już 10 grudnia br. w godz. 9:00-12:00. Podczas tego wydarzenia KGW "Olmoncianki" oraz KGW "Kreatywne Czechowianki" będą przyrządzać świąteczne dania z Karpia knyszyńskiego oraz kiszonych warzyw kruszewskich (składniki można zakupić bezpośrednio na Giełdzie!). Dodatkowo otrzymaliśmy ofertę dla producentów, którą publikujemy. Zainteresowanych prosimy o bezpośredni kontakt z Giełdą.

EKO CENTRUM rozszerza swoją działalność oraz unowocześnia i dostosowuje powierzchnie handlowe do oczekiwań Klientów i Sprzedawców. Nasi Klienci szukają regionalnych produktów prosto od producentów, dlatego stworzyliśmy 100 nowych stanowisk na Targowisku, które jest licznie odwiedzane przez mieszkańców Białegostoku i okolic. Giełda może się też stać przystankiem dla turystów, którzy chcieliby zaopatrzyć się w podlaskie przysmaki.

Działamy przez 7 dni w tygodniu, więc Rolnicy mogą sprzedawać swoje płody również w niedziele. W niedziele odbywają się na terenie EKO CENTRUM Giełda Staroci, Giełda Gołębi i Auto Giełda, co dodatkowo ściąga Klientów. W EKO CENTRUM mamy szeroki asortyment produktów – od warzyw i owoców po produkty przemysłowe, odzieżowe i AGD. Dysponujemy ponad tysiącem miejsc parkingowych.

Promujemy też naszych Najemców w mediach społecznościowych:

[Facebook \(https://www.facebook.com/andersagieldabialystok\)](https://www.facebook.com/andersagieldabialystok)

[Instagram \(https://www.instagram.com/gieldaandersa/\)](https://www.instagram.com/gieldaandersa/)

Więcej informacji:

[Film promocyjny na FB](#)

[www.podlaskiecentrum.pl \(https://www.podlaskiecentrum.pl/\)](https://www.podlaskiecentrum.pl)

tel: 85 675 00 05 wew. 23

/treść z plakatu ofertowego w galerii zdjęć poniżej/

Miejsce z potencjałem handlowym

Eko Centrum Giełda na Andersa w Białymstoku (dawne Podlaskie Centrum Rolno-Towarowe) wychodząc naprzeciw lokalnym producentom żywności oferuje specjalnie przygotowane stanowiska handlowe na placu -przeznaczone rolnikom chcącym sprzedawać swoje produkty.

Andersa - dogodna lokalizacja.

Andersa to doskonała lokalizacja, zapewniająca dużą liczbę klientów lokalnych i przyjezdnych. Nowe inwestycje poczynione w 2021 roku polegające na ujednoczeniu stanowisk handlowych w postaci nowoczesnych konstrukcji namiotów handlowych(około 100 miejsc) oraz innowacyjna szata graficzna targowiska dodatkowo wpływają na atrakcyjność tego miejsca. Giełdę odwiedza codziennie 2-6 tysięcy kupujących, tygodniowo ok. 28 tysięcy. Jest czynna 7 dni w tygodniu. W

niedzielę dodatkowo odbywa się handel na Auto Gieldzie, Gieldzie Staroci oraz Gołębi.

KONTAKT

tel. 512- 318- 819

www.podlaskiecentrum.pl (<http://www.podlaskiecentrum.pl>)

[facebook.com/andersagieldabialystok](https://www.facebook.com/andersagieldabialystok)

Stanowiska handlowe o pow. od 18 m2

Opłata jednorazowa od 46 zł

BEZPŁATNY PARKING NA 1000 MIEJSC

